1

國立臺灣師範大學理學院第 142 次（110 學年度第 5 次）院務會議紀錄
時間：111 年 6 月 16 日（星期四）
地點：通訊會議
主席：陳院長焜銘                      紀錄：錢尚璞
出席人員：

謝副院長秀梅 許志農主任 陳界山教授 黃聰明教授 林文欽主任
高賢忠教授 吳文欽教授 李位仁主任 洪偉修教授 李冠群院長

李桂楨教授 林登秋教授 王重傑主任 鄭志文教授 方瓊瑤主任
張鈞法教授 吳心楷所長 方偉達所長 陳威奇同學 戴語辰同學

孫裕旻同學

列席人員：
鄭竣元同學

甲、主席報告（略）

乙、上次院務會議決議暨執行情形報告
項次 案 由 決議 執行情形

一

有關本院擬與日本新

潟大學自然科學研究

科（Graduate School of
Science and Technology,
Niigata University）續

約博士雙聯合作協議

乙案

照案通過 依決議執行。

決定：通過備查。

丙、提案討論
提案一                                                 提案單位：地球科學系
案由：地球科學系鄒治華教授申請在退休後繼續使用研究室一案，提請討論。
說明：

一、鄒治華教授將在111年6月30日退休，因執行科技部計劃需求，申請在退休後繼續使

用研究室一年(借期：111年7月1日至112年6月30日)。

二、依本校「退休教師使用研究室及實驗空間要點」規定，若退休教師要續借研究室，

須在借用期滿前三個月提出申請，仍為一次借用一年。
三、本案業經地球科學系111年6月14日110學年度第7次系務會議決議通過，如附件1

（略）。
四、檢附申請表及本校「退休教師使用研究室及實驗空間要點」，如附件2（略）、附

件3（略）。
決議：通過備查。

丁、臨時動議（無）

戊、散會（略）

USER
印章